งบประมาณ โครงการการบังคับใช้กฎหมาย อำนวยความยุติธรรมและบริการประชาชน กิจกรรมการ
บังคับใช้กฎหมาย และบริการประชาชน งบรายจ่ายอ่ืน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 ตามแผนตำบล
มั่นคง มั่งคั่ง ยั่งยืน (โครงการสร้างเครือข่ายการมีส่วนร่วมของประชาชนในการป้องกันอาชญากรรมระดับ
ตำบล) จำนวน 46,000 บาท (สี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)  

9 การประเมินผล  

9.1 เชิงปริมาณ  
          ควบคุมคดีอาญาในการรักษาความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของประชาชน  ให้จำนวน
คดีลดลงเมื่อเปรียบเทียบกับค่าเฉลี่ย 3 ปีงบประมาณย้อนหลัง (ร้อยละ 5)  
 9.2 เชิงคุณภาพ 
   ความหวาดกลัวภัยอาชญากรรมของประชาชน ไม่เกิน (ร้อยละ 40)